L O G I C A S.

UNIVERSALIA non sunt extra intellectum.

Omnia Argumenta non sunt relata.

3. Causa *sine qua non* est peculiaris causa a quatuor reliquis generalibus.
4. Causa et effectus sunt simul tempore.
5. Dissentanea sunt æque nota.
6. Contrarietas est tantum inter duo.
7. Sublato relato tollitur correlatum.
8. Genus perfectum æqualiter communicatur speciebus.
9. Testimonium valet quantum testis.
10. Elenchorum doctrina in Logica non est necessaria.
11. Axioma contingens est, quod ita verum est, ut aliquando falsum esse possit.
12. Præcepta Artium debent esse *kata pantos, katb' aute, katb' olou proton.*

Theses Philosophicas.

E T H I C A S.

PHILOSOPHIA practica est eruditionis meta.

Actio virtutis habitum antecellit.

3. Voluntas est virtutis moralis subjectum.
4. Voluntas est formaliter libera.
5. Prudentia virtutum difficillima.
6. Prudentia est virtus intellectualis & moralis
7. Justitia mater omnium virtutum.
8. Mors potius subeunda quam aliquid culpæ perpetrandum.
9. Non injuste agit nisi qui libens agit.
10. Mentiri potest qui verum dicit.
11. Juveni modestia summum ornamentum.

P H Y S I C A S.

CORPUS naturale mobile est subjectum Physicæ.
Materia secunda non potest existere sine forma.

3. Forma est accidens.
4. Unius rei non est nisi unica forma constitutiva.
5. Forma est principium individuationis.
6. Privatio non est principium internum.
7. Ex meris accidentibus non fit substantia.
8. Quicquid movetur ab alio movetur.
9. In omni motu movens simul est cum mobili.
10. Cælum non movetur ab intelligentijs.
11. Non dantur orbes in cælo.
12. Quodlibet Elementum habet unam ex primis qualitatibus sibi maxime propriam.
13. Putredo in humido fit a calore externo.
14. Anima non fit ex traduce.
15. Vehemens sensibile destruit sensum.

M E T A P H I S I C A S.

OMNE ens est bonum.

Omne creatum est concretum.

3. Quicquid æternum idem & immensum.
4. Bonum Metaphysicum non suscipit gradus.

N U M B E R VII.

Copy of the determination of arbitrators for settling the line between New-Haven and the Dutch, in 1650.

ARTICLES of agreement made and concluded at Hartford, upon Connecticut, Sept. 19, 1650, betwixt the delegates of the honored commissioners of the united English colonies, and the delegates of Peter Stuyvesant, governor generall of Newe-Netherlands.

Concerning the bounds and lymits betwixt the English united Colonies and the Dutch province of New-Netherlands, wee agree and determine as followeth.

1. **T**HAT upon Long-Island, a Line, run from the westermost part of Oyster-bay, and so in a streight and direct line to the sea, shall be the bounds betweene the English and Dutch there; the easterly part to belonge to the English, the westermost part to the Dutch.